

Coffema International ApS

Bygmarken 12
3520 Farum
CVR-nr. 34 22 66 44
Company reg. no. 34 22 66 44

Årsrapport for 2020

Annual report for 1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 March 2021.



Leif Fredrik Nilsson
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Ledelsesberetning	5
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	6
Income statement	
Balance	8
Statement of financial position	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Coffema International ApS
Bygmarken 12
3520 Farum

CVR-nr.: 34 22 66 44
Company reg. no.
Hjemsted: Furesø
Domicile: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Leif Fredrik Nilsson

Revisor
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kaffemaskiner og tilbehør, herunder service af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.005.198 mod 821.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -781.296 mod -501.413 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttfortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af CORONA med omsætningsnedgang som følge af nedlukning af landet, hjemsendelse af medarbejdere og kompensation fra Erhvervsstyrelsen.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are selling coffee machines and accessories, including service of these.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2019, the company expected a gross profit for 2020 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK. Management considers not the net profit or loss for the year satisfactory.

The financial year has been marked by CORONA with a decline in revenue as a result of the closure of the country, repatriation of employees and compensation from the Danish Business Authority.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.005.198	821.712
2 Personalemkostninger Staff costs	-1.751.924	-1.410.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-25.616	-31.826
Driftsresultat		
Operating profit	-772.342	-620.769
Andre finansielle indtægter Other financial income	29.588	524.860
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-38.542	-52.149
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-781.296	-148.058
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	0	-353.355
Ordinært resultat efter skat		
Profit or loss from ordinary activities after tax	-781.296	-501.413
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-781.296	-501.413

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-781.296	-501.413
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-781.296	-501.413

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	25.615
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	0	25.615
5 Deposita		
Deposits	34.875	34.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	34.875	34.875
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	34.875	60.490

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	1.348.064	1.426.565
6 Varebeholdninger i alt		
Total inventories	1.348.064	1.426.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	526.108	521.564
Andre tilgodehavender		
Other receivables	1.038	1.061
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	3.855	40.651
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	531.001	563.276
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	620.180	338.845
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	2.499.245	2.328.686
Aktiver i alt		
Total assets	2.534.120	2.389.176

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
	Egenkapital		
	Equity		
7	Virksomhedskapital Contributed capital	41.250	750.000
8	Overført resultat Retained earnings	<u>29.216</u>	<u>-1.021.636</u>
	Egenkapital i alt		
	Total equity	<u>70.466</u>	<u>-271.636</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til kapitalinteresser		
Payables to equity interests	595.728	818.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>595.728</u>	<u>818.217</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	918.265	1.171.436
Anden gæld		
Other payables	949.661	671.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.867.926</u>	<u>1.842.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>2.463.654</u>	<u>2.660.812</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>2.534.120</u>	<u>2.389.176</u>

1 Særlige poster
 Special items

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2019			
Equity 1 January 2019	750.000	-520.223	229.777
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	0	-501.413	-501.413
Egenkapital 1. januar 2020			
Equity 1 January 2020	750.000	-1.021.636	-271.636
Kontant kapitaludvidelse			
Cash capital increase	1.000	899.000	900.000
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	0	-781.296	-781.296
Kontant kapitalnedsættelse			
Cash capital reduction	-710.000	710.000	0
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld			
Capital increase on debt conversion	250	223.148	223.398
	41.250	29.216	70.466

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Special items		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19, i den forbindelse har der været omsætningsnedgang og dermed godtgørelse af lønkompendation kr. 153.548, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by COVID-19, in which connection there has been a decline in revenue and thus compensation for salary of DKK 153.548, that differs from what is considered by management to be part of operating activities.		
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.681.073	1.359.903
Pensioner		
Pension costs	41.400	20.280
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	29.451	30.472
	<u>1.751.924</u>	<u>1.410.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>5</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	21.295	20.530
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	17.247	31.619
	<u>38.542</u>	<u>52.149</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2020		
Cost 1 January 2020	172.727	191.214
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	0	-18.487
Kostpris 31. december 2020		
Cost 31 December 2020	172.727	172.727
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
Amortisation and writedown 1 January 2020	-147.112	-115.286
Årets afskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	-25.615	-31.826
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
Amortisation and writedown 31 December 2020	-172.727	-147.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
Carrying amount, 31 December 2020	0	25.615
5. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2020		
Cost 1 January 2020	34.875	34.875
Kostpris 31. december 2020		
Cost 31 December 2020	34.875	34.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
Carrying amount, 31 December 2020	34.875	34.875

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Varebeholdninger i alt		
Total inventories		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør: Capitalised interest expenses recognised under inventories represent:	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020 Contributed capital 1 January 2020	750.000	750.000
Kontant kapitaludvidelse Cash capital increase	1.000	0
Kontant kapitalnedsættelse Cash capital reduction	-710.000	0
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld Capital increase on debt conversion	250	0
	<u>41.250</u>	<u>750.000</u>
8. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2020 Retained earnings 1 January 2020	-1.021.636	-520.223
Årets overførte overskud eller underskud Retained earnings for the year	-781.296	-501.413
Kontant kapitalnedsættelse Cash capital reduction	710.000	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse, konvert. af gæld Premium for capital increase, posting of debt	223.148	0
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse Premium for cash capital increase	899.000	0
	<u>29.216</u>	<u>-1.021.636</u>
